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کی روش بیانیه داد، برانکو پاسخ

افزایش اختلافات میان تیم ملی و تیم فوتبال پرسپولیس
سرویس ورزشی-

اختلافات تیم ملی و پرسپولیس با بیانیه کی روش و 
مصاحبه برانکو بیشتر از قبل شد.

اگرچه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان پس 
از برگزاری جلســه با طاهری سرپرســت باشگاه پرسپولیس 
مدعی شد که یکبار برای همیشــه باید اختلاف باشگاه ها با 
تیم ملی حل شود، ولی با این حال بررسی اتفاقات 48 ساعت 
گذشــته نشان می دهد نه تنها این اختلافات حل نشده، بلکه 

بیشتر نیز شده است.
چهارشنبه شب، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی با 
صدور بیانیه بر آتش اختلافات تیم ملی و پرســپولیس دمید. 
کی ورش در بیانیه خود عنوان داشــت: »پس از اینکه آقای 
برانکو ایوانکوویــچ اخیرا مواضعی عمومــی درباره تیم ملی 
داشــتند من تصمیم گرفتم ۷ بازیکن ملی پوش پرسپولیس 
را از اردوی دوبی آزاد کنم. این تصمیم تنها به ۲ دلیل گرفته 

شده است:
۱- با توجه به اینکه این اردو در تاریخ های مربوط به فیفا 
برگزار نمی شود و با علم به اینکه آقای برانکو ایوانکوویچ حاضر 
نیست به توافقی که برای برنامه آماده سازی که خود نیز آن را 
تایید کرده پایبند باشد می خواهم روشن کنم که آقای برانکو 
نمی تواند دلیــل ناکامی یا موفقیت خود را در تیم ملی یا در 

کار من به عنوان مربی پیدا کند.
۲- همزمان من می خواســتم ۷ بازیکن پرسپولیس را از 
فشــاری که از طرف برانکو ایوانکوویچ به آنها وارد شــده بود 
آن هم بعد از تردیــدی که وی روی حرفه ای گری آنها ایجاد 

کرده بود آزاد کنم.
همان طور که گفتم این اردو قبلا در برنامه آماده ســازی 
ما گنجانده شــده بود و به وسیله فدراسیون فوتبال، سازمان 
لیگ و باشــگاه ها به تایید رسیده بود. هدف ما صعود متوالی 
به جام جهانی اســت که کاری تاریخی خواهد بود.این برنامه 
آماده ســازی تا به حال محدودیت هایی داشــته، با این حال 
توانسته ما را در گروه مان در مسابقات مقدماتی جام جهانی به 
صدر جدول برساند. اردوهای تیم ملی مثل این اردو در دوبی 

برای تقویت بازیکنان و تیم مان بسیار مهم و حیاتی است.
کاملا واضح است که این برنامه آماده سازی تماما با احترام 
به منافع باشگاه ها پیش می رود. در همه جای دنیا رایج است 
که باشــگاه ها و تیم ملی به توافق می رسند. متاسفانه به علت 
عــدم پایبندی آقای برانکو به این برنامه و نداشــتن موضعی 
ثابت با تیم ملی و ســرمربی تیم ملی این امکان وجود ندارد 
که به هیچ توافقی با او برســیم. با این حــال این اتفاق ما را 
از گرفتــن تصمیم هایی که فکر می کنیم برای ثبات بازیکنان 
و تیم ملی مهم هســتند منع نمی کند. بــه همین خاطر تا 
زمانی که آقــای ایوانکوویچ موضعش را تغییر ندهد بازیکنان 
پرســپولیس به جز در روزهای »فیفادی« به تیم ملی دعوت 

نخواهند شد.
پس از این، ذکر این نکته برای مردم ایران ضروری است 

که:
۱- این طبیعی اســت که مربیانی را ببینیم که تیم ملی 

را برای مشکلات شــان مقصر می داننــد. در این زمینه آقای 
ایوانکوویــچ هم تنها به عنوان یک مربی دیگر در این راه قدم 

گذاشته است.
۲- این موضوع هم طبیعی اســت کــه این گونه مربیان 
هواداران باشگاه را مقابل هواداران تیم ملی قرار دهند. یک بار 
دیگر آقای ایوانکوویچ در حال تلاش برای این کار اســت اما 

ایشان در کارش خلاقیت نداشته است.
۳- آقــای ایوانکوویچ می تواند هرچه می خواهد بگوید اما 
من تمامی تلاشــم را برای تیم ملی فوتبال و فوتبال ایران در 

احترام به همه باشگاه ها از جمله پرسپولیس انجام می دهم.
4- در پایــان من معتقدم مردم می دانند که چه اتفاقاتی 
در حال رخ دادن است و تبلیغات آتش افزای آقای ایوانکوویچ 

تنها خودش را می سوزاند.
دوســتان عزیز اجازه دهید تکرار کنم که مهم است روی 
هدف اصلی مان تمرکز کنیم و تاکید بر این موضوع که آقای 

برانکو نمی تواند دلیل ناکامی یا موفقیت خود را در تیم ملی یا 
در کار من به عنوان مربی پیدا کند.

برانکو: تیم ملی ملک خصوصی نیست
این صحبت هــای کی روش با واکنش برانکو ســرمربی 
پرســپولیس همراه بود. وی روز گذشــته در گفت و گویی با 
خبرگزاری فارس اظهار داشــت: اگر بازیکنان پرســپولیس 
به تیم ملی دعوت نشــوند در همین باشگاه خودمان تمرین 
می کنند. فکر می کنــم لژیونرها هم حق ندارند در چارچوب 
خارج از فیفا به تیم ملی دعوت شــوند و این یک عرف است. 
موضوعی را شفاف می گویم و آن این است که تیم ملی ایران، 
تیم ملی ملت ایران اســت و نه تیم ملی خصوصی شــده. هر 
کســی که ایرانی اســت و در هر کجای دنیا زندگی می کند 
مالک تیم ملی ایران است. زمانی که خودم سرمربی تیم ملی 
ایران بودم این موضوع را از نزدیک لمس کردم. چنین عشقی 
هیــچ کجای دنیا ندیده ام و به همین دلیل در تیم ملی ایران 

باید بهترین ها بازی کنند. قصه تمام است. 
وی ادامه داد: من این را می پذیرم که شــاید اتفاقات رخ 
داده کمی روی ملی پوشــانم تاثیرگذار باشد. در این بین تنها 
راه حل این اســت که خوب بازی کنند تا برنده شــوند. اگر 
سرمربی تیم ملی آنها را دعوت کرد باید هرچه در توان دارند 

را خرج تیم ملی کنند. 
سرمربی تیم پرســپولیس در پایان خاطرنشان کرد: من 
با کســی درگیری ندارم. تا جایی که می دانم کسی از سمت 
تیم ملی تا به حال از باشــگاه مــا دیدن نکرده و تمرینات ما 
را ندیده تا ببیند اوضاع چگونه است. ما به عنوان متخصصین 
کار نظراتی داریم اما هیچ گاه از ما این نظرات پرسیده نشده 
تا هماهنگی هایی به وجود بیاید. نزدیک به دو سال است که 
اینجا هستم اما کسی از تیم ملی سر تمرینات ما حاضر نشده 
است. روش من این است که شخص سرمربی باید به باشگاه ها 
ســر بزند و با ســرمربیان باشــگاه ها صحبت کند. او حتی 
می توانســت با سرمربیان باشگاه ها جلســه خصوصی برگزار 
کند تا افکار و نظرات همدیگر را بفهمند. حتی می توانســت 

ایده هایی برای توصیه های بهتر بدهد اما این کار انجام نشد.

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »جعفر ادب«
پیداترینهایندمفقودالاثرها

پاســدار شــهید »جعفر ادب« در هشتم اسفند 
۱۳4۲ در شهرستان سمنان متولد شد. تا سال سوم 
راهنمایي تحصیل کرد و از آن پس به حرفه  نقاشــي 
ساختمان مشغول شد. ابتدا به عضویت بسیج در آمد 

و سپس کارمند رسمي سپاه پاسداران شد.
مدت بیســت ماه و یازده روز دلاورانه جنگید. او 
در عملیات هاي رمضان، محــرم، والفجر مقدماتي و 

والفجر سه مسئول تدارکات گردان بود.
در عملیات والفجر چهار که در منطقه پنجوین عراق انجام شد شرکت کرد. 
سرانجام در بیست و هشتم آبان سال شصت و دو به شهادت رسید. نه جنازه اي و 
نه حتي پاره  استخواني از او را خانواده ندیدند که شاید مرهمي بر دل داغدارشان 

باشد. سنگي بر مزار یادبودش در گلزار شهداي سمنان نصب شده است!

تصویب آیین نامه مقررات اردویی در وزنه برداری

قهرمان المپیک در اردوی تیم ملی حاضر می شود؟!
رئیس شورای عالی فنی وزنه برداری گفت: آیین نامه 
مقررات اردویی که ملی پوشــان باید امضا کنند، برای 
شخص خاصی نیست و به سرمربی تیم ملی هم گفته ایم 

که باید رستمی را به اردوی تیم ملی دعوت کند.
پــس از المپیک ریو مهم ترین مســئله ای کــه پیرامون 
وزنه برداری وجود داشت، حل اختلاف نظر سجاد انوشیروانی 
و کیانوش رســتمی بود. چرا که سرمربی تیم ملی اعلام کرد 
دیگر در مورد تنها تمرین کردن رســتمی کوتاه نمی آید. پس 
از آن همه منتظر عکس العمل فدراسیون بودند که برای پایان 
دادن به این مســئله چه تصمیمی خواهد گرفت. تنها خبری 
که به گوش رســید این بود که در شورای عالی فنی مقرراتی 
در حال تدوین شــدن است که تمام ملی پوشــان باید آن را 
بــه صورت قرارداد امضا و از آن تبعیــت کنند. در نهایت نیز 
فدراســیون اعلام کرد آیین نامه مقررات اردوی تیم های ملی 
در جلسه شورای عالی بررسی شد و مورد تصویب قرار گرفت. 
اماجزییات آن را اعــلام نکردند و از همه مهمتر آیا وضع این 
مقررات می تواند به اختلاف نظر بین کیانوش رستمی و سجاد 

انوشیروانی پایان دهد یا خیر؟
محمد ذهتاب رئیس شورای عالی فنی در این باره گفت: 

این مقررات مربوط به مســائل موجود در اردو است از جمله 
رفت و آمد، غیبت نداشــتن، مرخصی گرفتن و این که تحت 
نظر سرمربی تیم ملی باشــند. در کل مقرراتی است که باید 
وجود داشته باشد، این مقررات مورد تصویب قرار گرفت و قرار 

است آن را به اردونشینان بدهند تا امضا کنند.
ذهتاب در پاســخ به این پرســش که این گذاشتن این 
مقررات می تواند اختلاف نظر رســتمی با سرمربی تیم ملی را 
حل کند، تصریح کرد: ســرمربی تیم ملی در جلسه ما حضور 
داشت و قرار است تا چند روز دیگر لیست المپیکی ها را اعلام 
کند. من به او گفتم کیانوش رستمی را هم باید دعوت کند و 
به این کاری نداشته باشد که او می آید یا نه. رئیس فدراسیون 
هم در جلسه بود و با او صحبت کردیم. او باید مدیریت کند تا 

این مسئله حل و فصل شود.
او ادامه داد: البته این مقررات هم گذاشته ایم برای شخص 
خاصی نیست و شامل همه می شود. قسمتی از این مقررات به 
مقررات فدراسیون جهانی بر می گردد و به گونه ای هم تنظیم 
شده است که کســی نمی تواند بگوید مقررات را ندیده امضا 
کرده اســت. کســی هم که به هر علتی مقــررات را رد کند، 

درباره اش تصمیم گیری می شود.

گزینه آرژانتینی سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران درباره حضورش در ایران مبهم صحبت کرد.
»خاویر وبر«، مربی آرژانتینی به عنوان یکی از گزینه های ســرمربیگری تیم ملی والیبال ایران معرفی شده است. وی در 
گفت وگو با سایت voley plus درباره اینکه چندروز پیش توئیتر فدراسیون والیبال ایران رسما اعلام کرد که وی به عنوان یکی 
از گزینه های سرمربیگری تیم ملی این کشور معرفی شده گفت:من این موضوع را به مانند شایعه ای که درباره امکان رفتنم 
به لهســتان عنوان شده بود می دانم. این برای من افتخار اســت که در یک رده بین المللی انتخاب شده ام و قرار گرفتن من 
درمیان اسامی دیگر در لیست سرمربیگری تیم ملی والیبال ایران قابل توجه است. زمان تعیین کننده اتفاق ها است و همه چیز 
در آینده مشخص می شود. در حال حاضر تمام انرژی من در بولیوار )تیم باشگاهی( است نه روی پیشنهاد این کشور. ایگور 
کولاکویچ صربســتانی، مائورو بروتو ایتالیایی و خاویر وبر آرژانتینی به عنوان ســه گزینه جدید فدراسیون والیبال ایران برای 

سرمربی گری تیم ملی معرفی شدند.

صحبت های مبهم گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران  برگزاری باشکوه 
مراسم چهل و نهمین سالگرد درگذشت جهان پهلوان تختی 

مراســم چهــل و نهمین ســالگرد درگذشــت 
جهان پهلوان تختی با حضور جمعی از علاقه مندان به 
آن مرحوم و چهره های شــناخته شده ورزشی برگزار 

شد.
مراســم چهل و نهمین ســالگرد درگذشت جهان پهلوان 
تختی از ساعت ۹ صبح دیروز بر سر مزار وی و با حضور گسترده 
مردم و پیشکسوتان کشتی آغاز شد. پیشکسوتان کشتی نظیر 
علی اکبر حیدری دارنده مــدال نقره المپیک، خیرالله امیری، 
علــی نوری، محمد خوش جان، جــواد روحانی، بابایی و غیره 
و بســیاری دیگر از پیشکسوتان کشــتی به همراه تنی چند 
از مســئولان نظیر رســول خادم، رئیس فدراســیون کشتی، 
علیرضا حیدری، رئیس فدراســیون جهانی کشــتی پهلوانی، 
محســن مهرعلیزاده، رئیس فدراسیون بین المللی ورزش های 
زورخانه ای، بهرام افشــارزاده مشــاور این فدراسیون، حسن 
غفوری فرد، رئیس ســابق تربیت بدنی، آرش میراسماعیلی، 
قهرمان سابق جودو، بهنام ابوالقاسم پور و مسئولان شهرری نیز 

در این مراسم حضور داشتند. 

این مراســم مهمان دیگری نیز داشت، مسعود سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان نیز دیروز در مراســم حضور داشــت و 
دقایقــی نیز در وصــف صفات اخلاقی جهــان پهلوان تختی 
سخنرانی کرد. وی گفت: با وجود اینکه 4۹ سال از درگذشت 
تختی گذشته اســت، هر ساله مردم و علاقمندان به او بر سر 
مزارش حاضر می شــوند. مرحوم تختی در عرصه پهلوانی یک 
نمونه و الگو بود و در کنار آن در عرصه قهرمانی نیز نام آورترین 

ورزشکار ایران بود.
ســلطانی فر افــزود: او در عرصه قهرمانــی نیز مدال های 
فراوانی را در رقابت های المپیک، جهانی و بازی های آســیایی 
برای کشــورمان به دست آورد و با ۷ مدال رنگارنگ همواره از 
پرافتخارترین ورزشــکاران ایرانی بود. او در زمینه جوانمردی، 
فروتنی و احتــرام به مردم زبانزد و الگــوی همه قهرمانان و 

پهلوانان است.
وی با اشاره به جایگاه والای تختی میان مردم گفت: عشق 
به پهلوانی و جوانمردی ریشــه در فرهنگ مردم ایران دارد و 

انشاءالله این روحیه کماکان ادامه داشته باشد.

* محمد صمیمی ملی پوش پرتاب دیسک ایران با انتقاد از مسئولان فدراسیون دوومیدانی گفت: مسئولان 
فدراسیون حقوق ورزشکاران را قطع کرده اند و سؤال ما این است که چرا حقوق خود را قطع نمی کنند؟! 
مگر ما چقدر حقوق می گرفتیم که آن را هم قطع کردند آیا 500، 600 هزار تومان برای یک ورزشــکار که 
در آسیا شانس مدال است چیز زیادی است؟ این کار اشتباه بوده و دوستانی که این تصمیم را گرفتند آیا 
می توانند همان کار را برای خود انجام دهند؟ یکی از دوســتان عنوان کرده پول بیت المال را می خواهیم 
درســت استفاده کنیم؛ آیا شما که در سایه و روی صندلی نشســته اید حرف می زنید پول بیت المال را 

نمی گیرید؟ اما برای ما که زیر آفتاب و وزنه های سنگین کار می کنیم، مشکل دارد؟ 
* عارف محمدزاده، آزادکار مازندرانی که در اولین دوره رقابت های عمومی کشتی کشور )اوپن( در سال ۹۱ به عنوان 
قهرمانی وزن 55 کیلوگرم رسیده بود بر اثر سانحه رانندگی درگذشت. سرویس ورزشی کیهان درگذشت محمدزاده را 
به خانواده ایشان و جامعه ورزش تسلیت می گوید و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز از دست رفته آرزوی غفران 

دارد. 
* وزیر ورزش و جوانان در دومین جلسه ستاد عالی بازیهای المپیک و آسیایی گفت: حمایت از ورزشهای 
پایه و پرمدال و همینطور توسعه ورزش زنان مسلمان برای بازیهای کشورهای اسلامی مورد تاکید وزارت 

ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک است. 
*به منظور هماهنگی لازم در خصوص اعزام تیم ملی شمشــیر بازی  دانشــجویان برای شرکت در رقابتهای بیست و 
نهمین یونیورسیاد دانشجویان جهان محمدرضا دهخدا رییس فدراسیون ملی ورزشهای دانشگاهی با فضل الله باقرزاده 
رئیس فدراســیون شمشیر بازی و پیمان فخری سرمربی تیم ملی شمشــیر بازی  دیدار و گفت و گو کردند .بنابراین 
گزارش در این نشســت در خصوص برگزاری مسابقات انتخابی ، انتخاب تیم ملی شمشیر بازی دانشجویان ، اردوهای 
آمادگی و تعداد نفرات اعزامی به یونیورســیاد تابستانی دانشــجویان بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد اولین مسابقه 
انتخابی تیم ملی دانشــجویان دختر و پسر در اسفند ماه ســال جاری برگزار شود.گفتني است بیست و نهمین دوره 
یونیورسیاد تابستاني دانشجویان جهان ۲8 مرداد لغایت 8 شهریور ماه سال آینده در شهر تایپه کشور چین تایپه برگزار 

مي شود.

خواندنی از ورزش ایران

تیم پیکان در هفته شــانزدهم لیگ برتر والیبال 
موفق به شکست سایپا شد تا همچنان در صدر جدول 
باقی بماند و صعود خود را به همراه بانک ســرمایه به 

مرحله پلی آف قطعی کند.
هفته پنجم دور برگشــت مســابقات والیبــال قهرمانی 
باشــگاه های برتر مردان ایران جام »شهدای منا« با برگزاری 
شش دیدار در شهرهای تهران )دو مسابقه(، ورامین، آمل، اراک 
و تبریز پیگیری شــد.در این هفته سه تیم میزبان شهرداری 
تبریز، شهرداری اراک و کاله مازندران برابر میهمانان خود به 
برتری دســت یافتند. همچنین تیم های بانک سرمایه، پیکان 
تهران و شــهرداری ارومیه در دیدارهای خارج از خانه جشن 
پیروزی برپا کردند.تیم های پیکان و بانک ســرمایه در هفته 
شــانزدهم لیگ برتر والیبال به چهاردهمین برد خود دســت 

یافتند تا علاوه بر حفــظ جایگاه خود در رتبه های اول و دوم 
جدول، شش هفته مانده به پایان دور مقدماتی این رقابت ها، 
صعودشــان به مرحله پلی آف قطعی شود. نتایج کامل هفته 
شــانزدهم لیگ برتر والیبال به این قرار است: * پارسه تهران 
صفر- شــهرداری ارومیه ۳ * سایپا تهران ۲ - پیکان تهران ۳ 
* صالحیــن ورامین یک – بانک ســرمایه ۳ * کاله مازندران 
۳- خاتم اردکان یک * شهرداری اراک ۳ - هاوش گنبد یک 

* شهرداری تبریز ۳ - سازمان عمران شهرداری ساری یک 
جدول لیــگ برتر والیبال در پایان هفته شــانزدهم: ۱- 
پیکان تهران ۱4 برد و ۳۹ امتیاز، ۲- بانک ســرمایه ۱4 برد و 
۳8 امتیاز، ۳- شهرداری ارومیه ۱۰ برد و ۳۰ امتیاز، 4- سایپا 
تهران ۹ برد و ۲8 امتیاز )یک بازی کمتر(، 5- پارســه تهران 

8 برد و ۲۶ امتیاز و ...

صعودپیکانوبانکسرمایه
بهمرحلهپلیآفلیگوالیبال

اعزام ۱۷ جودوکار ایران به کمپ تمرینی ازبکستان 
ملی پوشان اعزامی به کمپ تمرینی ازبکستان بامداد دیروز تهران را به مقصد تاشکند ترک کردند.

تیم اعزامی به مدت دو هفته در این کمپ تمرینی فعالیت های آماده سازی را پیگیری خواهد کرد. اسامی نفرات اعزامی 
و کادر فنی به این شــرح است: سهیل جمال آبادی، کیوان مهدی زاده، علی محمدی بریمانلو، محمد رشنونژاد، محمدرضا 
صدیقی، مهدی برغمدی، قاســم نوری زاده، آرمین بندار، آرش آقایی، سید مهرداد زمانی، رضا پارساپور، ایمان نیک اقبال، 
شایان خیراندیش، علی پرهیزگار، شایان نصیرپور، عادل ناصرآبادی، احمد ناقدی حسین زاده. مربیان؛ احمد کاظمی و امیر 

قاسمی نژاد.

در دربی بسکتبال پایتخت تیم دانشگاه آزاد توانست برابر شیمیدر به برتری برسد.
دربی بســکتبال تهران آخرین مسابقه از هفته دوازدهم لیگ برتر بود که دو تیم شیمیدر تهران و دانشگاه آزاد در سالن 
آزادی به مصاف هم رفتند که در پایان این مســابقه نزدیک دانشــگاهی ها با نتیجه نزدیک ۷۰ بر ۶8 به برتری رسیدند.این 
هشــتمین برد تیم دانشــگاه آزاد بود که باعث شــد مجموع امتیازهای این تیم در لیگ به عدد بیســت برسد. در این دیدار 
دانشگاه  آزاد همانند همیشه به بازیکنان خارجی اش متکی بود و با درخشش پرینس و جونز به برتری رسید. این دو بازیکن 
به ترتیب ۱۹ و ۱4 امتیاز کسب کردند. در طرف مقابل هم دو بازیکن خارجی شیمیدر بهترین های این تیم بودند. کوکیناس 
و کوک هر کدام ۱8 امتیاز به دست آوردند. در دیگر دیدارهای این هفته پتروشیمی برابر نیروی زمینی برنده شد، شهرداری 
تبریز برابر شــهرداری گرگان پیروز شــد، نفت آبادان از سد شهرداری اراک گذشت و شهرداری اراک نیز لوله آ. اس شیراز را 
شکســت داد. نتایج کامل هفته دوازدهم به این شــرح است: *شهرداری گرگان ۶۰ – شهرداری تبریز ۶۷ *لوله آ. اس شیراز 
۷۷ – شــهرداری کاشان 8۷ *پتروشــیمی 8۷ – نیروی زمینی ۷۰ *نفت آبادان 8۶ – شهرداری اراک 8۰ *شیمیدر تهران 

۶8 – دانشگاه آزاد ۷۰.

پایانهفتهدوازدهملیگبرتربسکتبالباپیروزیدانشگاهآزاددردربیتهران
۱۸ پینگ پنگ باز از ۲۹ دی ماه در دو مرحله انتخابی تیم ملی به رقابت می پردازند.

با پیشــنهاد جمیل لطف اله نسبی، سرمربی تیم ملی بزرگســالان و موافقت محمدرضا میرالماسی، مدیر تیم های ملی، 
علاوه بر اعلام شــرایط، ۱8 ورزشکار به مســابقات دو مرحله ای انتخابی تیم ملی دعوت شدند.ورزشکاران دعوت شده به این 
رقابت ها به شرح ذیل شامل ۱۶ نفر برتر آخرین رنکینگ ملی با تخصیص امتیازات پایه و دو ورزشکار به تشخیص کادر فنی 
می باشــند. بازیکنان دعوت شده با تخصیص امتیازات پایه به رنکینگ ملی به این شرح است: ۱- نیما عالمیان )مازندران( ۹ 
امتیاز، ۲- افشــین نوروزی )خوزستان( 8/5 امتیاز، ۳- سجاد حسینی )اصفهان( 8 امتیاز، 4- محمد فرقدانی )اصفهان( ۷/5 
امتیاز، 5- محمدعلی روئین تن )فارس( ۷ امتیاز، ۶- پوریا عمرانی )مازندران(۶/5 امتیاز، ۷- امین احمدیان )تهران( ۶ امتیاز، 
8- واحد مالمیری )تهران( 5/5 امتیاز، ۹- امیر رضا عباســی )تهران( 5 امتیاز، ۱۰- نوشــاد عالمیان )مازندران( 4/5 امتیاز، 
۱۱- میعاد لطفی )تهران( 4 امتیاز، ۱۲- محمدرضا اخلاق پسند )گیلان( ۳/5 امتیاز، ۱۳- آرمان حاجی ئی )تهران( ۳/5 امتیاز، 
۱4- حمیدرضا طاهرخانی)قزوین( ۲/5 امتیاز، ۱5- امین میرالماســی )تهران( ۲ امتیاز، ۱۶- امیرحسین هدایی )تهران( ۱/5 

امتیاز، ۱۷- محمد اصلمند )خ.رضوی ( ۱ امتیاز، ۱8 - محمد امین حنطه )اصفهان( ۰/5 امتیاز. 
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لواندوفسکی مشکل دیگر بایرن 
با گواردیولا را فاش کرد

مهاجم بایرن مونیخ از نحوه آماده ســازی سرمربی اســپانیایی انتقاد کرد. پپ 
گواردیولا خاطره خوشــی در مونیخ بر جای نگذاشــت. این موضوع از صحبت های 
بازیکنان حاضر در بایرن مونیخ و بازیکنان قدیمی این تیم آشــکار است.آرین روبن، 
فرانک ریبری، دانته، لوتار ماتیوس و مطبوعات آلمان، از ســرمربی اسپانیایی انتقاد 
کردند. آخرین اظهار نظر مربوط به روبرت لواندوفسکی است. مهاجم لهستانی بایرن 
در این بــاره به روزنامــه بیلد گفت: اکنون بهتر بازی می کنیــم. از لحاظ فیزیکی و 
تاکتیکی در شــرایط بهتری قرار داریم. در دو ســال اخیر همیشه در پایان فصل از 
لحاظ فیزیکی مشکل داشتیم و بازیکنان با آسیب دیدگی های زیادی روبه رو می شدند.

گواردیولا در آلمان، در آخرین فصل حضورش به خاطر ناتوانی در رسیدن به فینال 
لیگ قهرمانان اروپا مورد انتقاد قرار گرفت و بایرن سه فصل پیاپی برابر تیم های رئال 
مادرید، بارســلونا و اتلتیکومادرید در نیمه نهایی شکست خورد.لواندوفسکی درباره 
آماده ســازی تیم در این فصل اظهار کرد: روند کاری تیم در جریان خوبی قرار دارد. 
خیلی از بازیکنان به علت حضور در یورو ۲۰۱۶ نتوانستند به خوبی خود را از لحاظ 
جسمانی آماده کنند. پس از پیوستن به تیم، به سرعت بازی ها آغاز شد. می دانستم 
به علت مدت زمان محدود در آماده ســازی با ضعف هایی روبه رو خواهیم شد. اکنون 

سخت در حال تمرین هستیم.
حمایت فیفا از جام جهانی ۲0۲۲ 

فیفا با رد ادعای حزب کارگران درباره شرایط کارگران در جام جهانی ۲۰۲۲ به 
حمایت از کشور قطر پرداخت. فیفا دیروز ادعای حزب کارگر درباره شرایط کارگران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ را رد و عنوان کرد کارگران در این کشور شرایط خوبی دارند. 
این در حالی است که حزب کارگر با دریافت گزارش هایی از وضعیت کارگران نپالی، 
بنگلادشی و هندی در این کشور از شرایط بد آنها به فیفا شکایت کرده بود. در این 
راســتا، پای دادگاه ســوئیس و قانون حقوق بشر نیز به این پرونده باز شد. این نهاد 
خواستار بررسی و توضیح سریع فیفا در این باره شد که فیفا دیروز اعلام کرد شرایط 
کارگران را مورد بررسی قرار داده است و چنین شرایط بدی که در گزارش ها اشاره 
شده است وجود ندارد. جام جهانی ۲۰۰۲ برای اولین بار به میزبانی یک کشور عرب 

و برای دومین بار در قاره آسیا برگزار خواهد شد.
ژاوی: لیگ چین روزی بر اروپا غلبه خواهد کرد

هافبک پیشین بارسلونا معتقد است که روزی لیگ چین بالاتر از اروپا قرار خواهد 
گرفت. ژاوی هرناندس که اکنون فوتبال را به صورت غیر حرفه ای و در لیگ ستارگان 
قطر ادامه می دهد، وضعیت کنونی فوتبال در نقل و انتقالات را بررسی کرد و درباره 
لیگ چین که بازیکنان شــاغل در لیگ های اروپایی را جذب می کند نیز به صحبت 
پرداخت.او در این زمینه گفت: چین در آینده بهترین بازیکنان حاضر در اروپا را جذب 
خواهــد کرد. باید این موضوع را جدی گرفت. ســال های زیادی اروپا مقصد بهترین 
بازیکنان جهان بود اما اکنون چینی ها با پیشنهادهای گران قیمت آنها را به لیگ خود 
جذب می کند. هافبک پیشــین بارســلونا درباره تفاوت لیگ MLS و سوپرلیگ چین 
نیز اظهار کرد: سوپرلیگ چین اکنون بازیکنان بزرگی در اختیار دارد. این لیگ قابل 
مقایسه با MLS نیست چون اغلب بازیکنانی که در پایان دوران ورزشی شان هستند به 
آمریکا می روند. کاری که چین انجام می دهد، متفاوت است چون بهترین بازیکنان را 
در نقطه اوج فوتبالشان جذب می کند. ژاوی در پایان گفت: دستمزدهای پیشنهادی 
چینی ها خیلی بالاست. کاری که چین انجام می دهد، شاید مقصد واقعی بهترین های 
جهان باشــد. اگر چین لیگی با بازیکنان و مربیان برتر تشکیل بدهد، می تواند مقصد 

دیگری برای بهترین های جهان باشد و اروپا تنها این ویژگی را نداشته باشد.
جان اوبی میکل به تیانجین پیوست

هافبک نیجریه ای چلسی از این پس با پیراهن تیانجین تدا در لیگ چین بازی 
خواهد کرد. جان اوبی میکل پس از نیمکت نشینی در فصل جدید لیگ برتر انگلیس 
تصمیم گرفت این کشــور را ترک کند و در آسیا به فوتبال خود ادامه بدهد.هافبک 
پیشین چلسی از این پس پیراهن تیانجین تدا چین را خواهد پوشید و در این تیم 
هفتــه ای ۱4۰ هزار یورو دریافت خواهد کرد. پس از اســکار، میکل دومین بازیکن 
چلســی اســت که در ۱۰ روز اخیر با یک تیم چینی قرارداد می بندد. پیش از این 

اسکار به شانگهای چین پیوسته بود.
اعلام زمان ارائه برنامه نامزدهای 

بازی های المپیک ۲0۲۴ 
کمیتــه بین المللی المپیک ماه جولای را آخریــن فرصت نامزدهای بازی های 
المپیک ۲۰۲4 برای ارائه برنامه هایشــان اعلام کرد. آخریــن فرصت برای معرفی 
امکانات و برنامه های شــهرهایی که برای بازی هــای المپیک ۲۰۲4 اعلام آمادگی 
کرده اند، مشخص شد. براین اســاس این شهرها بعد از جلسه ای که اعضای هیئت 
اجرایی کمیته بین المللی المپیک )IOC( در ســوئیس خواهند داشت در تاریخ ۱۱ 
و ۱۲ جــولای برنامه هــای خود را اعلام می کنند. جلســه IOC نیز ۹ و ۱۰ جولای 
برگزار می شود.به نظر می رســد این زمان فرصت ویژه ای برای لس آنجلس، پاریس 
و بوداپســت باشد تا خودشان را به اعضای رأی دهنده نشــان دهند. در تاریخ ۱۷ 

سپتامبر نیز میزبان انتخاب می شود.
»ریاض محرز« مرد سال فوتبال آفریقا

ریاض محرز بازیکن باشگاه لستر سیتی که به همراه این تیم قهرمان لیگ برتر 
شد به عنوان مرد سال فوتبال آفریقا انتخاب شد. در مراسم انتخاب مرد سال فوتبال 
آفریقا که در آبوجا پایتخت نیجریه برگزار شد ریاض محرز هافبک بازی ساز و گلزن 
لســتر سیتی که به همراه رانیری و دیگر ستاره های کینگ پاور قهرمان لیگ جزیره 
شد به عنوان مرد سال فوتبال آفریقا انتخاب شد. محرز یکی از بازیکنان کلیدی در 
راه قهرمانی لستر در لیگ جزیره بود. ریاض فصل گذشته در آقای گلی جیمی واردی 
نقش بسزایی داشــت و پاس  گل های بی نظیری برای او ارسال کرد. محرز با کسب 
بیشــترین آرا و سبقت گرفتن از اوبامیانگ مرد سال گذشته قاره سیاه و مانه پدیده 
جوان لیورپول به این عنوان دســت یافت. بازیکن تیم ملی الجزایر که پیشــنهادات 
قابل توجهی از بارسا و دیگر تیم های داشت ترجیح داد این فصل هم در لستر بماند.

نکته  ورزشی

تیم دانشــگاه آزاد اسلامی با قبول دو تساوی به کسب ۲ امتیاز رضایت داد و صدرنشینی خود را در پایان هفته 
دوم از دور برگشت لیگ برتر جوانان و بزرگسالان حفظ کرد.

دیدارهای هفته اول و دوم )دور برگشت( از پانزدهمین دوره لیگ برتر جوانان و بزرگسالان »جام خلیج فارس«، یادواره شهدای 
تکواندوی مدافع حرم، پنجشنبه با حضور ۱۱8 تکواندوکار و در قالب 8 تیم در خانه تکواندو برگزار شد که نتایج آن به این شرح 
اســت: *تیم دانشــگاه آزاد 4 - تیم شــهرداری ورامین 4 *تیم هیئت تکواندو شمال شرق ۲ - تیم پاس قوامین ۶ *تیم یاسین 
پیشرو البرز ۷ - تیم مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه یک *تیم لوازم خانگی کن 5 - تیم شهدای مدافع حرم ساری ۳ *تیم هیئت 
تکواندو شــمال شرق صفر - تیم شــهرداری ورامین 8 *تیم لوازم خانگی کن 4 - تیم پاس قوامین 4 *تیم شهدای مدافع حرم 

ساری ۶ - تیم مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه ۲ *تیم دانشگاه آزاد اسلامی 4 - تیم یاسین پیشرو البرز 4. 

برگزاریدیدارهایهفتهاولودومدوربرگشتلیگتکواندو

اجرائیه
شماره اجرائیه: ۹5۱۰4۲8۱۲۳۲۰۰۱۱8 شماره پرونده: ۹4۰۹۹88۱۲۳۲۰۰۶4۳ شماره بایگانی شعبه: ۹4۰۶5۹ 

تاریخ تنظیم: ۱۳۹5/۱۰/۱۲
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

۱. بانک مســکن مدیریت شعب استان همدان دایره حقوقی - همدان بالاتر از آرامگاه بوعلی مدیریت شعب استان 
همدان دایره حقوقی

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم
ردیف       نام                نام خانوادگی          نام پدر          نشانی

 ۱            محرابعلی         محرابی صفت       بداقعلی   مجهول المکان
مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له / محکوم  علیه

نام          نام خانوادگی   نام پدر          نشانی                               
محمدعلی    سپهر         شامحمد      همدان - بالاتر از آرامگاه بوعلی مدیریت شعب استان همدان دایره حقوقی   

نوع رابطه     محکوم له / محکوم لهم
نماینده حقوقی       بانک مسکن مدیریت شعب استان همدان

بسمه تعالی
بموجب درخواســت اجــرای حکم مربوطه بــه شــماره ۹5۱۰۰۹8۱۲۳۲۰۱۱۰۷ و شــماره دادنامــه مربوطه 
۹5۰۹۹۷8۱۲۳۲۰۰۳۷۹ محکوم علیهم محکومند به پرداخت تضامنی مبلغ هفده میلیون و پانصد هزار تومان به 
عنوان اصل خواســته و خسارت تاخیر تادیه روزانه مبلغ نود هزار ریال )مبلغی معادل ۱8 درصد مانده بدهی برای 
هر ســال نسبت به بدهی مذکور که طبق قرارداد مستند بر این مبلغ توافق شده( از تاریخ ۹4/۱۱/۲ لغایت اجرای 
حکم و مبلغ پانصد و چهل و ســه هزار تومان به عنوان هزینه دادرســی و مبلغ پانصد و چهل هزار تومان به عنوان 

حق الوکاله نماینده قضایی در حق خواهان و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت
دادرس شعبه دوم عمومی حقوقی کبودرآهنگ - قربان پور

مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( کبودرآهنگ - علی عارف
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه: ۱- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده ۳4 قانون اجرای 
احکام مدنی(. ۲- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. ۳- مالی معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از 
آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد 
بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی 
که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع 
تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی 
ارائه نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹4(. 
4- خودداری محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را 
در پــی دارد. )ماده ۳4 قانون اجرای احکام مدنــی و ماده ۲۰ ق.م.ا و ماده ۱۶ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 
۱۳۹4( 5- انتقــال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت 
دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات 
می شود. )ماده ۲۱ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹4(. ۶- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه 
شــود آزادی محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه 

خواهد بود. )تبصره ۱ ماده ۳ قانون نحوه اجرای محکومیت مالی ۱۳۹4(«
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فهرست برترین کشــتی گیران آزادکار جهان در 
پایان سال ۲0۱6 از سوی اتحادیه جهانی کشتی اعلام 

شد.
در این فهرســت حســن یزدانی قهرمان المپیک ۲۰۱۶ 
برزیــل در صدر وزن ۷4 کیلوگرم قرار دارد، کمیل قاســمی 

دارنــده مدال نقره المپیک در جایگاه دوم وزن ۱۲5 کیلوگرم 
و مصطفی حســین خانی دارنده مدال برنز رقابت های جهانی 
اوزان غیرالمپیکی نیز در جایگاه سوم وزن ۷۰ کیلوگرم جای 
گرفت. حسن رحیمی آزادکار وزن 5۷ کیلوگرم و دارنده مدال 

برنز المپیک ۲۰۱۶ نیز در جایگاه چهارم وزن خود قرار دارد.

یزدانیدرصدربرترینآزادکارانجهان

اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی آزاد از روز یکشنبه ۱۹ دی ماه در خانه کشتی تهران آغاز می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو که تا روز ۲۷ دی ماه ادامه خواهد داشــت، به این شــرح است: حسن رحیمی، 
محمد طهماســبی، بهنام احســان پور، پیمان بیابانی، میثم نصیری، آرمان خاکزاد، ســید احمد محمدی، مصطفی حسین 
خانی، علی اصغر جبلی، پیمان یاراحمدی، بهمن تیموری، حســن یزدانی، علیرضا کریمی، امیر محمدی، حســین شهبازی، 
حســین رمضانیان، کمیل قاسمی، امیررضا امیری. سرمربی: محمد طلایی ، مربیان: علی اکبر دودانگه، امیر توکلیان، عباس 

حاج کناری، احسان لشگری. 

بازگشتآزادکاراناردونشینبهخانهکشتی

سرویس ورزشی-
 بســیاری از رفتارهایی که با فوتبال ایران می شــود، به شأن و جایگاه این 
رشــته بالقوه توانمند و مســتعد پیشرفت و خوش ســابقه لطمه می زند. درد و 
ناراحتی این نوع رفتارها وقتی بیشــتر و آزاردهنده تر می شــود که می بینیم از 
ســوی »خودی« و »آشنا« سرمی زند. خود با دست خود کاری می کنیم و چنان 
عمــل می کنیم که فوتبال ما در معرض توهیــن و بی حرمتی قرار گیرد! نمونه 
اخیر و تازه آن برگزاری اردوی تدارکاتی در یکی از کشورهای کوچک و حاشیه 
خلیج فارس )امارات( بود. اردویی که به هر دلیل و با هر انگیزه که در آن کشــور 
تشــکیل شده باشد به گمان ما کاری عبث، مشکوک و بی معنی است. آیا معنی 
دارد که در کشوری پهناور و چهار فصل و بزرگ مثل ایران محلی برای برگزاری 
اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال نباشد و این تیم ناچار باشد هرچند وقت یکبار 
شال و کلاه کرده برای تشــکیل اردوی خود و احیاناً یکی، دو بازی تدارکاتی با 
صرف هزینه های قابل توجه، دســت به ســفرهایی بزند که طی آن باید شاهد 
بی حرمتی و توهین هم باشد؟! ما که از این رفتار و نوع عملکردها به هیچ عنوان 
ســردرنمی آوریم و به شدت آن را مشکوک و مسئله دار می دانیم. آن کسانی که 
بــرای این فوتبال »صعود به جام جهانــی« را هدف اصلی و بزرگ و خیلی مهم، 
قــرار داده و در ذهن مردم و مســئولان و... صعود به جام جهانی را به عنوان قله 
آرزوها و هدف نهایی فوتبال ایران جا انداخته و تلقین کرده اند، مسبب اصلی این 
اتفاقات هســتند و همان طور هم که بارها نوشته ایم آنها هستند که برای کسب 
و حفظ منافع نامشــروع که در گروی این گونه رفتارهای غیرمنطقی و گاه ضد 
ملی و فرهنگی اســت، خط و ربط این فوتبــال را تعیین می کنند. وقتی هدف 
اصلی و راحت تر بگوئیم تنها هدف این فوتبال صعود به جام جهانی می شود، آن 
وقت دســت زدن به هر کاری و تحمل هر توهینی و هزینه ای و باج دادن و ناز و 
غمزه ای و بی فرهنگی و ســقوط اخلاقی و... در این فوتبال مباح می شود چنان 
که می بینیم که شده است. وقتی درباره این هدف کاذب برخی جیره خواران قلم 
به دست رسانه ای و برخی عقب مانده های میکروفون به دست سیمانشین چنان 
جوســازی می کنند که قدرت فکر کردن و ابتکار را از دست مسئولان و مدیران 
ورزش و فوتبال می گیرند، آن وقت دیگر مهم نیست که یک کشور 8۰ میلیون 
نفری، تاریخی، انقلابی و باســابقه درخشــان در فوتبال آسیا، یک زمین تمرین 
مناســب برای تیم ملی نداشــته باشــد، آن وقت اصلًا مهم نیست که هر هفته 
در ورزشــگاه هایش از نظر فرهنگی و رفتاری بساط قلدر بازی و گردن کلفتی و 
فحاشی و باج خواهی برپا شــود، آن وقت دیگر اصلًا مهم نیست که در رده های 
سنی جوان باشــگاهی اش چه اتفاقات فاجعه آمیزی رخ می دهد، آن وقت دیگر 
اصلًا مهم نیســت که میان مربیان باشگاهی و مربیان ملی اش چه درگیری های 
تندی صورت می گیرد و چه الفاظ زشــت و توهین آمیزی رد و بدل می شود، آن 
وقت دیگر مهم نیســت به بهانه رفتن به جام جهانی چه حیف و میل ها و بریز و 

بپاش ها و... انجام می گیرد!
جام جهانی را عشــق است!! سؤال همیشگی خود را تکرار می کنیم، در همه 
جــای دنیا تیم هــا، این طوری و با این رفتارها و تحمــل این هزینه های مالی و 
اخلاقــی و... به جام جهانی می روند؟! یا صعــود به جام جهانی در همه جای دنیا 
باعث رشــد و پیشرفت فوتبال و جذابیت مسابقات و گرم شدن تنور رقابت های 
داخلی می شــود، باعث افزایش روح وحدت و همکاری میان دســت اندرکاران 
فوتبال و تیم ها و مربیان و تماشــاگران می شــود، چرا اینجا شاهد این اتفاقات 
ناخوشایند هستیم؟ چرا اینجا تیم ملی بلای جان باشگاه ها و فعالیت باشگاه ها و 
برگزاری لیگ مخل و مانع صعود تیم ملی به جام جهانی شده است؟! این درحالی 
اســت که هم رقابت های باشگاهی لازم است و هم فعالیت های تیم ملی در رأس 
امور فوتبال هر کشــور اســت. این دو در همه جای دنیا مکمل و متمم و یار و 
همکار یکدیگرند، پس چرا در فوتبال ما شرایط به گونه ای است که ذکر کردیم و 

این دو نه رقیب، بلکه به دشمن یکدیگر تبدیل شده اند؟!
مشکل از اصل فوتبال نیست، این رشته ورزشی در نفس و ذات خود ایراد و 

عیبی ندارد. مشکل از ما و نحوه رفتار و مدیریت ماست. به قول شاعر
نیــک بیــخ  از  خیــزد  بــد  شــاخ  اگــر 

لیــک میاغــاز  تنــدی  بیــخ  بــا  تــو 
با این وصف آیا وقت آن نرســیده که مسئولان ورزشــی و مدیران فوتبال 
از خود ســؤال کنند، فوتبالی که یک زمین استاندارد برای تمرین و یک مکان 
مناســب برای برگزاری اردوی تیم کشورش وجود ندارد، با رفتن به جام جهانی 
چه چیزی را می خواهد ثابت کند؟ چه چیز این فوتبال »جهانی« و »استاندارد« 
اســت که نحوه صعودش »جهانی« باشد؟ و باز یک سؤال تکراری دیگر، فوتبال 
ایران تاکنون چهار بار به جام جهانی صعود کرده است، این صعودها چه تأثیری 
در بهبود وضعیت فوتبال و ســلامتی فکری و فرهنگــی و اخلاقی آن و ارتقای 
ســطح کیفی و فنی رقابت ها و تیم های آن گذاشــته اســت؟ به گمان ما دیگر 
وقت آن رســیده که مسئولان و دســت اندرکاران فوتبال و ورزش عمل خوب را 
جانشــین و یا چاشنی حرف های خوب و اصولی نمایند و دست از خودفریبی و 
دیگر فریبی بردارند و به جای حرکت کردن به ساز مشتی دلال و کارچاق کن و 
خلافکار و افکار مسموم و منحرف و... به مصالح بزرگتر و اهداف بالاتر بیندیشند، 
به جای اینکه همه فکر و تمرکز خود را معطوف به صعود به جام جهانی کنند تا 
از اسلاف خود و از جریان های سیاسی رقیب »کم« نیاورده باشند و از این حربه، 
تبلیغی برای رویدادهای غیرورزشی، مثل انتخابات و... بسازند و...، کمی ملی تر، 
ورزشی تر و مردمی تر و... و مهم تر از همه آخرت نگرتر به وظیفه و مسئولیت هایی 
که برعهده دارند، بیندیشند و عمل کنند. بیایند برای ورزش یک کشور بزرگ و 
پرجمعیت، کشــوری فرهنگی، تاریخی و انقلابی، زیرساخت ها و امکانات لازم را 
فراهم آورند، اساسی و زیربنایی کار کنند و به جای متابعت از هرهری مسلک ها 
و منفعت جویان، الگوهای اصیل و کارســاز و تجربه شده در همه جای دنیا را به 
کار بگیرنــد و »آنچه را که خود دارنــد«، »ز بیگانه تمنا نکنند«، از اصول حرف 
نزنند، و بعد غیراصولی عمل کنند، شــعار اقتصاد مقاومتی سر ندهند و در عمل 
بیت المال را خرج سفرهای تفریحی و اردوهای بی حاصل نمایند و... از فضایل و 
ســبک »دهداری« نگویند و در عمل به توصیه دلال ها و کارچاق کن ها به جای 
اردو زدن در گوشه ای از این کشور بزرگ و واقعاً مظلوم، دغدغه پورسانت این و 
آن دلال و پر کردن جیب شارلاتان مسلک ها را داشته باشند...! راستی اگر امروز 

وقت به خود آمدن نرسیده، کی قرار است برسد و به »خود« بیائیم؟!

حیفومیلهاوبریزوبپاشها
بهبهانهصعودبهجامجهانی!

پیروزی ایران مقابل تیم منتخب آفریقایی های دبی
تیم ملی فوتبال کشورمان در اردوی امارات در دیداری پرگل مقابل آفریقایی های 
دبی به پیروزی رسید.تیم ملی فوتبال کشورمان که اردوی آماده سازی خود را از روز 
دوشــنبه هفته گذشــته در امارات برپا کرده است، ســاعت ۱۷ روز پنجشنبه هفته 
گذشته در دیداری دوستانه به مصاف منتخب آفریقایی های دبی رفت و با نتیجه ۶ بر 
صفر به برتری رســید.این دیدار را که در باشگاه ایرانیان دبی برگزار شد، حدود ۱۰۰ 
تماشاگر از نزدیک به تماشا نشستند. گل های این دیدار را که به قضاوت داوران ایرانی 
و هندی برگزار شــد، میلاد محمدی، مرتضی تبریزی، فرزاد حاتمی، سروش رفیعی، 
ساسان انصاری )۲ گل( به ثمر رساندند. حشمت مهاجرانی، سرمربی سابق تیم ملی 
هم این دیدار را از نزدیک تماشا کرد و این در حالی بود که دستیاران ایرانی کارلوس 

کی روش مانند روزهای گذشته غایب بودند.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*کریم اسلامی و وحید علی آبادی بازیکنان صبای قم بعد از جلسه با قائم مقام باشگاه 
بادران، قرارداد خود را با این باشگاه امضا کردند.

*رضا نورمحمدی که در ابتدای فصل به سیاه جامگان مشهد پیوست اما پس از مدت 
کوتاهی از جمع آنها جدا شــد برای یک نیم فصل به جمع زردپوشــان صنعت نفت 

آبادان اضافه شد.
*سینا عشــوری هافبک مصدوم تیم فوتبال تراکتورسازی پس از توافق با مسئولان 
این باشــگاه قراردادش را یک فصل دیگر تمدید کرد.عشوری در نیم فصل اول لیگ 

شانزدهم با مصدومیتی طولانی روبرو شد و ادامه فصل را از دست داد.
* رحیم زهیوی، مهاجم استقلال خوزستان که خبرهای زیادی درباره پیوستن او به 
اســتقلال تهران به گوش می رسید رسما به الشحانیه قطر پیوست. زهیوی هم بازی 
پولادی در الشحانیه شد. هدایت این تیم قطری را استیماچ، سرمربی سابق سپاهان 

بر عهده دارد.
* محمد نصرتی که ابتدای فصل از تیم گســترش فولاد تبریز به ماشین سازی رفته 
بود، به دلیل قرار گرفتن در لیست مازاد فرهاد کاظمی از این تیم جدا شد و بار دیگر 

به تیم گسترش فولاد پیوست و قرار است تا پایان فصل در این تیم توپ بزند. 
* مسئولان استقلال خوزستان با آرش افشین که نیم فصل ناموفقی در استقلال تهران 
داشت به توافق رسیدند تا این بازیکن تا پایان فصل در استقلال خوزستان توپ بزند.

*سامان نریمان جهان هافبک نفوذی تیم ماشین سازی تبریز در پی توافق دو باشگاه 
و صدور رضایت نامه وی از سوی باشگاه تبریزی با عقد قراردادی برای دو فصل و نیم 
به جمع بازیکنان پرســپولیس ملحق شد. به این ترتیب نریمان جهان تا پایان فصل 

۹۷-۹8 برای سرخپوشان توپ خواهد زد.


